

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 55/2024

Artefatos de Cimento Jung Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 90.522.616/0001-15 - Endereço: AV. 1 LESTE, 579, SALA 1 - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51) 3762-1150

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2 - M/F - DN 2000 MM	MF PA2	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	30,0000 UN	R\$ 2.119,00	R\$ 63.570,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 63.570,00	

BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.686.681/0001-17 - Endereço: JOÃO MARCONDES ZICO - CEP: 99600000 - UF: RS - Município: Nonoai - Telefone: (55) 99947-3852

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	TUBO CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1 - M/F - DN 600 MM	MACHO E FEMEA	PRÓPRIA	400,0000 UN	R\$ 99,99	R\$ 39.996,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.996,00	

EDENER V. PIEREZAN - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.699.852/0001-68 - Endereço: Rua José De Conto - CEP: 99150000 - UF: RS - Município: Marau - Telefone: (54) 99146-8828

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-1 - M/F - DN 1500 MM	Tubo de concreto	Própria	50,0000 UN	R\$ 1.045,00	R\$ 52.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.250,00	

Rakse Material de Construção | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.556.256/0001-60 - Endereço: Rua Pietro Cescon - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99986-8891

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-1 - M/F - DN 1000 MM	macho-fêmea PA1	Rakse	150,0000 UN	R\$ 348,72	R\$ 52.308,00
0004	TUBO CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-1 - M/F - DN 800 MM	macho-fêmea PA1	Rakse	100,0000 UN	R\$ 288,00	R\$ 28.800,00
0005	TUBO CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1 - M/F - DN 800 MM	macho-fêmea PS1	Rakse	150,0000 UN	R\$ 235,00	R\$ 35.250,00
0007	TUBO CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1 - M/F - DN 400 MM	macho-fêmea PS1	Rakse	400,0000 UN	R\$ 54,90	R\$ 21.960,00
0008	TUBO CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1 - M/F - DN 300 MM	macho-fêmea PS1	Rakse	200,0000 UN	R\$ 50,50	R\$ 10.100,00
0009	TUBO CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1 - M/F - DN 200 MM	macho-fêmea PS1	Rakse	200,0000 UN	R\$ 35,70	R\$ 7.140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 155.558,00	

Valor Total: R\$ 311.374,00

